教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：王宥甯

電　　話：02-77367497
傳　　真：

電子郵件：e-j266@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年2月3日
發文字號：臺教國署國字第1140008226號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

正本：各國立高級中等學校、各國立學校附設國民中小學

副本：本署原特組

轉知教育部委請國立臺中教育大學辦理「教育部113-115主旨：
年臺灣台語卡通、動畫字幕製作及配音工作計畫」卡通動
畫播映會，請協助公告訊息並鼓勵教師及家長踴躍參加，
詳如說明，請查照。

說明：
依教育部114年1月20日臺教社(四)字第1140006225號函辦一、
理。
教育部為推動並提升全民學習臺灣台語興趣，以具趣味二、
性、活潑性及生活化為目標，規劃辦理旨揭活動，期待透
過多元且不同於教科書的學習素材，讓民眾體認到「母語
學習」從來都是與生活交融在一起，也期盼能就此鼓勵更
多的家庭一起進行母語親子共遊、共玩及共學的新體驗。
旨揭活動擇選「烈火少女」一劇於臺灣南、中、北、東部
各辦理1場成果播映會，請逕依附件實施計畫各場次報名
時間，進行線上報名。
檢附實施計畫1份。三、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/02/04

1140000883